

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
 Sistema de Gestión de Compras  
 Requisición de Compra

P-724 *al*



P: 773 / 3079

Unidad Ejecutora:	<b>O06 Mantenimiento e Instalaciones</b>	Fecha Emisión:	28-oct-21
Solicitante:	<b>Juan Carlos Jiménez Velázquez</b>	Prefolio:	Folio: <b>994</b>

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	2	Pzas.	Ventosa de 9" de diametro en plastico duro color negro.	24701
2	25	Pzas.	Brazo de proyección en aluminio natural (manijas).	
3	10	Pzas.	Espejo de 6 mm. con bisel, cantos pulidos y bastidor.	
4	29	Pzas.	Tramos de ángulo de aluminio de 1" color blanco.	
5	30	Pzas.	Tramos de Solera para mosquitero en aluminio color gris.	
6	300	Pzas.	Escuadras para mosquitero.	

\$ 25,690.00



Justificación:	Fuente de Financiamiento:	41
----------------	---------------------------	----

**Ventosas para manipular cristales, manijas para ventanas en pasillos del Edificio XXV Aniversario, espejos para cambiar en baños de Aulas 7, ángulo para instalación de lámparas en plafones, solera y escuadras para fabricar mosquiteros de diferentes áreas.**

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



## Orden De Compra

		Folio	994
		Fecha	08/11/2021
Área:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto:	F0107
Proveedor:	PAOLA JANETH ESCOBAR RENTERÍA	Funcionario:	JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Dirección:	AV. AGUASCALIENTES SUR NO. 1310	Colonia:	CASA BLANCA
Estado:	AGUASCALIENTES	Pais:	MÉXICO
Teléfono:	449 345 3453	Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	994

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PZAS	VENTOSAS DE 9" DE DIAM. EN PLÁSTICO DURO COLOR NEGRO	1,724.14		3448.28
2	25	PZAS	SUMINISTRO DE BRAZOS DE PROYECCIÓN EN ALUMINIO NATURAL	189.66		4741.38
3	10	PZAS	SUMINISTRO DE ESPEJO DE 6 MM, CON BISEL, CANTOS PULIDOS Y BASTIDOR	534.48		5344.83
4	29	PZAS	TRAMOS DE ÁNGULO DE ALUMINIO DE 1"	181.03		5250.00
5	30	PZAS	TRAMOS DE SOLERA PARA MOSQUITERO EN ALUMINIO	86.21		2586.21
6	300	PZAS	ESCUADRAS PARA MOSQUITERO	2.59		775.86



### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

**Subtotal**  
**RET IVA 6%**  
**IVA**  
**ISN 2.5%**  
**Descuentos**  
**Ret ISR 10%**  
**Total**

\$	22,146.55
\$	3,543.45
\$	25,690.00

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

**PAOLA JANETH ESCOBAR RENTERIA**

EORP9102086A0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 AVENIDA AGUASCALIENTES SUR, 1310, CASA BLANCA, 20297, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, Aguascalientes, México  
 Tel. 4499772831

**CLIENTE**

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
 UTA9108114C9

USO CFDI: G03 - Gastos en general  
 BOULEVARD JUAN PABLO II, 1302, 20200, Aguascalientes, Aguascalientes, México

**Factura 2961**

FOLIO FISCAL (UUID)

267235DE-8DB3-4E09-84A1-DA1002243C6D

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000413709140

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-11-12T16:00:43

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-11-12T15:31:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN

20297

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.00	H87 - PZAS	SUMINISTRO DE VENTOSA DE 9" CON PLASTICO DURO Clave Prod. Serv. - 30102306 Perfiles de aluminio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,448.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 551.72	\$ 1,724.14	\$ 3,448.28
25.00	H87 - PZAS	SUMINISTRO DE BRAZO LARGO DE PROYECCION EN NATURAL Clave Prod. Serv. - 30102306 Perfiles de aluminio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,741.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 758.64	\$ 189.66	\$ 4,741.50
10.00	H87 - PZAS	SUMINISTRO DE ESPEJO DE 6mm CON BICEL , CANTOS PULIDOS Y BASTIDOR Clave Prod. Serv. - 31241700 Espejos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,344.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 855.17	\$ 534.48	\$ 5,344.80
29.00	H87 - PZAS	SUMINISTRO DE ANGULO DE 1" EN ALUMINIO BLANCO Clave Prod. Serv. - 30102306 Perfiles de aluminio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,249.87 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 839.98	\$ 181.03	\$ 5,249.87
30.00	H87 - PZAS	SUMINISTRO DE SOLERA MOSQUITERO EN ALUMINIO NATURAL Clave Prod. Serv. - 30102306 Perfiles de aluminio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,586.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 413.81	\$ 86.21	\$ 2,586.30
300.00	H87 - PZAS	SUMINISTRO DE ESCUADRAS DE ALUMINIO PARA MOSQUITERO Clave Prod. Serv. - 30102306 Perfiles de aluminio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 775.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 124.13	\$ 2.59	\$ 775.80

*Juan Carlos Jimenez* Viendo mi  
 puesto de factura mto: he recibido a mi  
 entera satisfacción los bienes solicitados en la  
 requisición No. 999  
 fecha 16-Nov-21 Firma *[Firma]*

IMPORTE CON LETRA

VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 22,146.55  
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 3,543.45  
**TOTAL \$ 25,690.00**



**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

GnFuzPJv8CHITEys8Gnt0RbOZOeh94pwESnRqUUPyaQ3916wu5Fc09p5mhCUK/FH2odQSlpydz33OVvPTgcdlBmPEmk+0jtkigrNCSZAXGfuE75qUp12lrEmyrrplf16d4zThs15IUUfvU7Y0mmWDelBxwsQA0gASpWaNI4ns6JOI0DIRI2HPTTnH328MvcdYI7V6OIBHNky85kxpf6nqk0OLGa8qzjFYG4PGGHs+azAqNmFeryK29ryzqgAP4vN/eR79V/O5Vz8grHW88rtnZHRxTr2VTnOZSKysXM0cnzDjGaoycWZEhH4bcZqG3IXXfvz636SwHo3qLj7csA==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

dv4b/zDygsqyMkwMZlpYbUyj8qezlEopHArchhC7HKqF3RMj4IVL7X4zRVzWoaRs1g3oe3U7s6jld2H5Go3QSIQIEF0JhhMVc4yGT+EJ3xkQ6qnM87UAyM9zs86/W830CR/uE3D3S/CwwDkLjgrVNrF86yh0Vvp0Uhoql6rOyN4kpcXivPX2DZlTYSW8xj655eS6nBweY5WPKbpSNJQ9hskgssh5K5LBOQI0VvqQ8scAeJzue5qoFT190kVdoyfaFKME242gW0I3blsTF6ZDMRsl9t0RqL3drIVzMBUFEmQp8AZAvHPd81dlj0GikHv4G0elnErpFO9BoQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|267235DE-8DB3-4E09-84A1-DA1002243C6D|2021-11-12T16:00:43|SVT110323827|GnFuzPJv8CHITEys8Gnt0RbOZOeh94pwESnRqUUPyaQ3916wu5Fc09p5mhCUK/FH2odQSlpydz33OVvPTgcdlBmPEmk+0jtkigrNCSZAXGfuE75qUp12lrEmyrrplf16d4zThs15IUUfvU7Y0mmWDelBxwsQA0gASpWaNI4ns6JOI0DIRI2HPTTnH328MvcdYI7V6OIBHNky85kxpf6nqk0OLGa8qzjFYG4PGGHs+azAqNmFeryK29ryzqgAP4vN/eR79V/O5Vz8grHW88rtnZHRxTr2VTnOZSKysXM0cnzDjGaoycWZEhH4bcZqG3IXXfvz636SwHo3qLj7csA==|00001000000413073350||